
SIEMENS_.;._
Healthineers
ČÝSÍO ÍHKÍUÍYľ Datum vystavenidokladu:› 4095051453 26.09.2018
Číslo zákazníka: Datum uskutečnění zd. plnění:› 10091 26.09.2018
IČ: 00023698 Datum splatnosti:
DIČ: CZ00023698 25.11.2018
Dodací list číslo:

Vaše objednávka:
543/201 8

ze dne' |

Naše číslo zakázky: Projekt iD:› 4212021325 |

Zpracovatel/ Oddělení:
Pani Šimková Kateřina/ SHS EMEA CEET |

Telefon. Fax:

23303-2013 23303-2009
E-mail:

katerina.simkova@siemens-heaithineerscom

Podminkydodání (INCOTERMS) DAP nemocnice

Požadavek: 000300125230
Servisní zakázka: 004505114722

Vybavení: 1008895353

Pal. Množství /iednatka oznaceni dodávky 1 plnění MJ

30 KM Cestovné
Cena
AL:
ECCN:
Statistickéčíslo zboží EU'
Země původu:

00000 1

(000010) 1 KM

*zz

CZ

hodinová sazba SP
Cena
AL:
ECCN.
Statistickéčíslo zboží EU:
Země původu:

000002
(000020)

3,750 H
1H

O

'zz

rc 04179960

DIČ: CZ04179960
Obchodni ieisiiík. Městský soud
V Praze oddřl C, Možka 243165

Siemens Heaithcare, s.r.o.
Budějovická 779/30,
140 O0 Praha
Česká republika

Dotazy? Připomínky? Zákaznická linka Siemens 300 888 910 je vám plně k dispozici.

Faktura
Daňový doklad

Ústav pro péči o matku a dítě,
příspěvková organizace
Podolská nábřeží 157136
147 10 Praha - Podolí

Příjemce plnění
Ústav pro péči o matku a dítě,
příspěvková organizace
Podolské nábřeží 157/36
147 10 Praha - Podolí

Jednotkovácena DPH Celková cena Měna

9,50 21 ,0O% 285,00 CZK

1.200,00 21,00% 4.500,00 CZK

Pa dotazech resp placeni prosím uvádělteoznačená pole ›
UmCreúil Bank Czech Republic and Slovakia, a s , Praha 4- Michle, Želelzvská i525lLSiIlIlFľBACXCZFF
IBAN CZ07 2700 0000 0021 1169 6847 ,

Č ú 2111696847/2700CZK
IBAN C271 2700 0000 0021 1185 5057 ,

Č ü 21118650571270!) EUR

Strana 1 z2



Příjemce:

sIEMENs_.-._
Healthineers
Ústav pro péči o matku a dítě,
příspěvková organizace

Pal.

000003
(000040)

000004
(000060)

000005
(000070)

Množství l jednotka Označení dodávky l plnění

1KS

1KS

2.000 H

Faktu ra
Číslo faktury: Datum vystavení dokladu:
4095051453 26.09.2018
Dodací list číslo: Datum uskutečnění zd. plnění:

26.09.2018

MJ Jednotková ::ena DPH Celková cena Měna

08620606
D706_SMT_Focus
Cena 1KS 24195.00 21 ,00% 24.19500 CZK
Éäcu: i“.

Statistickéčíslo zboží EU: 90229020
Země původu: DE

08620523
Repairkit Fila
Cena 1 KS 55.20000 21 ,00% 55200.00 CZK
AL: 9l999UA
ECCN: N

Statistickéčíslo zboží EU: 85444290
Země původu: DE

hodinová sazba SP
Cena 1H 1.200,00 21 ,00“/n 2.400,00 CZK
AL: N
ECCN: N
Statistickéčíslo zboží EU: '
Země původu: CZ

Netío 86.58000 CZK

Výstupní DPH 21,00 % z 86.58000 18.18130 CZK
Celkem s DPH 104.761,8O CZK

Toto zboží podléhá kontrole vládou USA (pokud je označené jako "ECCN" nestejné “N“) a může být vyvezeno
pouze do země konečného určení pro užití zde uvedeným konečným příjemcemzboží nebo konečným uživatelem/
uživateli. Zboží nesmí být dále prodáno, přemístěno, nebo jakkoliv jinak použito v jiné zemi nebo osobou
jinou, než autorizovanýmkonečným příjemcemzboží nebo konečným uživatelem / uživateli, a to jak v
původní formě, tak i po zabudování dojiné položky, aniž by nejprve bylo schváleno vládou USA nebo
povoleno podle americkýchzákonů a předpisů.
Zboží označené jako "AL" nestejné "N" podléhá evropským/ národním vývozním povolením. Zboží označené
jako „EKN" nestejné „N" podléhá národním vývozním povolením při vývozu.
Pro zobží bez označení nebo s označením “AL:N" l „EKN:N" / "ECCN:N“, nebo s označením "AL:9X9999" /
„EKN:9X9999“ / "ECCN:9X9999" může být vyžadováno povolení od úředních orgánů v závislosti na konečném
užili nebo konečném místě určení. Á n

tSie ngH re, s.r.o. @
B d *ovícká 7 13b

40 OO Praha 4 7

cenná ,o


